Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  апреля  2017 г.
                           № 156
	О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 07.03.2017 № 78 "О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение" в 2017 году"

      В связи с корректировкой плана мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций, защите населения и территории Зональненского сельского поселения при весеннем паводке 2017 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 07.03.2017 № 78 "О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение" в 2017 году", а именно:
п. 8. Плана мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций, защите населения и территории Зональненского сельского поселения при весеннем паводке 2017 года изложить в следующей редакции:
"Организовать визуальное наблюдение и мониторинг состояния дамб и водопропускных сооружений на прудах";

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения "Информационный бюллетень" и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев
Исп. Д.Н. Трубицына
923-170